UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE RESPONSABILIZAÇÃO

MANDADO DE INTIMAÇÃO

Sr(a).
(Nome)
(Cargo)

Na condição de Presidente da Comissão de Processo Administrativo de Responsabilização (CPAR), designada pela Portaria nº [inserir/2025/UFG], publicada no Boletim de Serviços Eletrônicos em XX/XX/XXXX, e tendo em vista o disposto no Decreto 11.129/2022, e subsidiariamente artigos 246, § 1°, e 455, CPC, INTIMO Vossa Senhoria a comparecer perante esta Comissão, que se encontrará instalada virtualmente (ou no endereço constante no rodapé), às XX horas do dia XX do mês de 202X, a fim de prestar depoimento, como testemunha (ou denunciante ou acusado) sobre possível (relato sucinto do fato/objeto do processo), a que se refere o Processo SEI nº 23070.XXXXXX/XXXX-XX, movido contra a empresa (NOME DA EMPRESA).

Local do depoimento:
Sala virtual Google Meet
Link de videochamada:<https://meet.google.com/xxx-xxxx-xxx>

Obs: Há necessidade de uso obrigatório pelo depoente de equipamento com capacidade de transmissão de áudio e vídeo simultaneamente. Caso o depoente não possua equipamento adequado, poderá se dirigir a CDPA para obter a disponibilização de estação de acesso à sala virtual.

Solicito a gentileza deconfirmação de recebimento pelos e-mails cpda@ufg.br e do presidente da comissão (xxxxxxx@ufg.br), indicando o número do processo.

Assinado eletronicamente pelo presidente

(INTIMAR COM PELO MENOS 3 DIAS ÚTEIS - § 2 do Arts. 26 e 41 da Lei 9.784/99 - DE ANTECEDÊNCIA)
.........(AVISAR À CDPA SOBRE O DEPOIMENTO MARCADO PARA RESERVAR SALA)........
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS – CDPA
Av. Universitária, nº 1.593, 1º Andar – Prédio da SEINFRA – Setor Leste Universitário – Goiânia-GO
Fones: 3209-6131 - Sítio/Web: www.cdpa.ufg.br
image1.jpg